ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างเหมาตกแต่งสถานที ่โดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๘ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวพรสุดา 

แซ่เดียว ทำการตกแต่งสถานที่ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๓๗๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบ 

บาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับ 

พัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕